
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2020 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 11 maja 2020 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2020 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 kwietnia 2020 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 Rady 

Gminy Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2020 rok  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 38/2020 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok wprowadza sią następujące zmiany: 

1) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

‘’ § 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia nr 41/2020 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 11 maja 2020 roku.”. 

2) Dodaje się § 5. w brzmieniu: 

‘’ § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.”. 

 

 § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

    

 

WÓJT 

 

Aneta Katarzyna Larent 
  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 41/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z  dnia 11 maja 2020 roku 

               

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2020 ROKU  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa/nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 600 000,00  1 024 635,00 

600 60004 Miasto Ostrołęka   233 000,00 

600 60014 Powiat Ostrołęcki 
  

791 635,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 300 000,00 
  

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 300 000,00 
 

 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 752 000,00 
 

140 182,00 

010 01010 
Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 
  10 000,00 

754 75412 

Dofinansowanie zakupu 

umundurowania i wyposażenia dla 

jednostek OSP 

  10 000,00 

801 80101 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych um. 

Karola Adamieckiego w Ostrołęce 

200 000,00   

801 80103 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych um. 

Karola Adamieckiego w Ostrołęce 

70 000,00   

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 

Zakątek” w Olszewie-Borkach 
150 000,00   

801 80149 
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 

Zakątek” w Olszewie-Borkach 
80 000,00   

801 80149 
Publiczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny w Zabielu Wielkim 
252 000,00   

851 85153 
Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym i profilaktyka uzależnień 
  5 000,00 

851 85154 
Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym i profilaktyka uzależnień 

  
51 000,00 

921 92195 
Organizacja kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 

  
25 000,00 

926 92605 Upowszechnianie i rozwój sportu  
  

39 182,00 

  
Razem: 1 352 000,00 

 
1 164 817,00 

 

  



UZASADNIENIE 

W Zarządzeniu Nr 38/2020 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok zaplanowano dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych czego nie wyartykułowano w części 

merytorycznej zarządzenia, w związku z powyższym dodano załącznik. 


